
Buss

Sida 1/2

Alla hållplatser visas ovan

Giltig 12 december 2021–23 juni 2022 samt 22 augusti–10 december 2022

Måndag–fredag

Lördag, söndag och helgdag

Ingen trafik

Förklaring
Alla hållplatser för buss 686 finns ovan.
Hållplatsnamnet i fet stil förkommer i tidtabellen nedan.

	ų KISTA CENTRUM
	Ų Norgegatan
	Ų Kistahöjden
	Ų Häggviksleden
	Ų Täby kyrkby trafikplats
	Ų Gamla Vaxholmsvägen

	Ų Kundvägen
	Ų Gillingebanan
	Ų Brottby trafikplats
	Ų Söderhalls trafikplats
	Ų Ledinge trafikplats
	Ų Rösa trafikplats

	Ų Campus Roslagen
	Ų Gustavslund
	Ų NORRTÄLJE BUSSTATION

686 Kista–Norrtälje

17.14
17.32
17.44
17.56
18.06
18.15
18.25
18.32

15.30
15.47
15.58
16.09
16.18
16.26
16.36
16.43

Kista centrum
Täby kyrkby trafikplats
Kundvägen
Brottby trafikplats
Söderhalls trafikplats
Ledinge trafikplats
Campus Roslagen
Norrtälje busstation

18.05
18.21
18.30
18.41
18.50
18.58
19.08
19.15



Buss

Sida 2/2

Alla hållplatser visas ovan

Giltig 12 december 2021–23 juni 2022 samt 22 augusti–10 december 2022

Måndag–fredag

Lördag, söndag och helgdag

Ingen trafik

Förklaring
Alla hållplatser för buss 686 finns ovan.
Hållplatsnamnet i fet stil förkommer i tidtabellen nedan.

	ų NORRTÄLJE BUSSTATION
	Ų Gustavslund
	Ų Campus Roslagen
	Ų Rösa trafikplats
	Ų Ledinge trafikplats
	Ų Söderhalls trafikplats

	Ų Brottby trafikplats
	Ų Gillingebanan
	Ų Kundvägen
	Ų Gamla Vaxholmsvägen
	Ų Täby kyrkby trafikplats
	Ų Häggviksleden

	Ų Kistahöjden
	Ų Norgegatan
	Ų KISTA CENTRUM

686 Norrtälje–Kista

06.35
06.40
06.50
06.59
07.08
07.19
07.28
07.51

05.30
05.34
05.44
05.53
06.01
06.12
06.20
06.39

Norrtälje busstation
Campus Roslagen
Ledinge trafikplats
Söderhalls trafikplats
Brottby trafikplats
Kundvägen
Täby kyrkby trafikplats
Kista centrum

07.42
07.47
07.57
08.06
08.15
08.26
08.35
08.58


